附件4：

吉林大学“985工程”学科建设项目绩效评估统计表
项目名称：         哲学基础理论
责任小组组长：       孙正聿

填表人：             郭  夏

联系电话：          043185166363
吉林大学发展规划处
2013年9月

吉林大学 “985工程”学科建设项目绩效评估承诺书
根据学校关于开展“985工程”学科建设项目绩效评估工作有关文件的要求，本项目属于参加本次评估的对象，为保证评估客观、公正、合理，本项目承诺如下：

纳入评估范围的内容符合本次评估的要求；
所提供的报表数据、文字资料及相关材料真实、准确、完整；

对所提供的资料的真实性负完全责任。
项目责任小组组长签字（盖章）：

2013 年  月  日
项目专家委员会主任签字（盖章）：

2013 年  月  日

填表人签字：

2013 年  月  日

填 表 说 明

本统计表是根据《吉林大学“985工程”学科建设项目绩效评估管理办法》而设计，是本次评估中的重要依据之一。各项目务请指定专人填写，并保证所填写的内容真实、客观、准确。

本调查表分为两部分，一是定量评估统计数据。二是定性评估信息，主要是统计建设期内该项目在科学研究、学科建设、队伍建设、人才培养等方面的建设情况。

绩效评估的各项统计指标统计时间期限为2010年1月至2013年9月底。

在填写本表前，请认真阅读各指标有关说明，本统计表各栏如果不够填写，可以加页，所加附件一律用A4纸张。

在确认本表填写准确无误后，请各项目在本表的《吉林大学 “985工程”学科建设项目绩效评估承诺书》相应位置签字盖章，否则本表无效。
如果对调查表内容有疑问，请与我们联系。

二、“985工程”学科建设项目评估定量数据统计表

（人文社会科学学科建设项目）

（此表由人文社会科学学科建设项目填写）

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标

统计说明
	合计

	科研项目
	重大项目
	中央马工、教育部马工首席专家
	本“985工程”项目相关人员作为课题负责人主持的项目
	1人

	获得国家社科基金重大项目

	4项

	获得教育部重大课题攻关项目

	项

	高层次项目
	国家社科基金项目或国家自然科学基金项目
	本“985工程”项目相关人员作为课题负责人主持的项目
	26项

	教育部人文社科研究项目(含基地重大项目)

	20项

	其他纵向20万元以上项目

	项

	其他横向30万元以上项目

	项

	科研经费
	超过年度纵向到款平均值
	本“985工程”项目相关人员建设期内获得
	913.3万元

	超过年度横向到款平均值

	3万元

	科研成果
	著作
	入选《国家哲学社会科学成果文库》
	   在各级出版社正式出版的有国际标准书号的学术著作。
	4部

	入选教育部《高校社科文库》

	获学校特等业绩津贴

	6部

	获学校资助出版

	13部(基地资助)

	论文
	在高层次刊物上发表论文数（B类及以上）
	本“985工程”项目作为第一作者单位发表的论文。
	67篇

	CSSCI收录论文数

	330篇

	CSSCI收录论文被引次数

	710篇

	研究报告
	C类以上（含C类）咨询报告数
	本“985工程”项目作为第一作者单位发表的咨询报告。
	6篇

	成果获奖
	获教育部高等学校科学研究优秀成果奖(人文社会科学)
	本“985工程”项目相关人员作为主要获奖人员（排名第一）获得的成果奖。
	2项

	获吉林省社会科学优秀成果奖一等奖

	9项

	获其他部级科研成果奖一等奖

	项

	学科

平台建设
	重点学科
	新增国家重点学科（按二级学科计算）
	本“985工程”项目相关单位建设期内获得。
	个

	教育部重点研究基地
	新增教育部重点研究基地

	个

	教育部评估结果为优秀

	个

	教育部评估结果为合格

	1个

	队伍建设成果
	国家级及
省部级人才
	千人计划入选者、哲学社会科学资深教授、高校哲学社会科学创新团队
	本“985工程”项目建设期内新增为国家级及省部级人才。
	人（个）

	长江学者特聘教授、国家杰出青年基金获得者、国家“青年千人计划”项目入选者、新世纪“百千万人才工程”国家级人选、吉林省高层次人才引进计划入选者、长江学者创新团队负责人

	人

	教育部新世纪优秀人才支持计划入选者

	1人

	人才培养
	研究生培养
	全国优秀博士论文（获奖论文）
	本“985工程”项目相关单位建设期内新增奖励
	篇

	全国优秀博士论文（提名论文）

	1篇

	教学成果
	国家级教学成果奖

	项

	质量工程
	国家级教学名师奖

	人

	参与本项目建设的人数
	填写建设期内校内外参与该项目建设的教师人数，不含行政人员。

	75人

备注：以上成果统计均应为新一轮“985工程”建设期内项目相关人员成果，时间为2010年1月-2013年9月

单位：吉林大学发展规划处

电话： 85167484  85168706

传真：0431-85168772

联系人：马利凯  王殿钧

 E-mail:malk@jlu.edu.cn

- 2 -
- 1 -